UBND XÃ CẨM GIÀNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:         /TB-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cẩm Giàng, ngày 03 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Sở hữu trí tuệ thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quyết định số 3926/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính

sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Sở hữu trí tuệ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở

Khoa học và Công nghệ.

Phòng Văn hóa – xã hội xã Cẩm Giàng đã niêm yết công khai tại Trung

tâm phục vụ hành chính công và trên Cổng thông tin điện tử xã Cẩm Giàng tại

địa chỉ truy cập: camgiang1.haiphong.gov.vn về việc Về việc công bố danh mục

thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung lĩnh vực Sở hữu trí tuệ thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ. Tổng số có 07 thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung (Chi tiết, có Phụ lục đính kèm).

Vậy, Phòng Văn hóa – xã hội xã  thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- UBND xã (b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Bá Tiền

		2025-10-03T14:52:38+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Tiền <vubatien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T17:42:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T17:42:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!